PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от_________________                                             №________________       г. Темр
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации муниципального образования Темрюкский район
          В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» нормативных правовых актов администрации муниципального образования Темрюкский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 26 сентября 2012 года № 2066 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»;

2) постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 27 марта 2013 года № 430 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 26 сентября 2012 года № 2066 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории».
2. Отделу информатизации (Манакова) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

3. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тамань».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В.Симсон.

   5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Темрюкский район                                                                                   С.Г.Робилко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Темрюкский район

от______________  №_________

«О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации муниципального образования Темрюкский район»
Проект внесен:

Управлением имущественных

и земельных отношений

Начальник управления                                                                          Н.В.Сидикова
Начальник отдела

земельных отношений                                                                            И.Н.Крылова
Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

земельных отношений                                                                          А.О.Кононова

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                    О.В.Симсон
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                      А.Е.Зимин

Исполняющий обязанности

начальника правового управления                                                    С.А.Мануйлова
Начальник управления делами,

начальник общего отдела                                                                     А.К.Морозова
                                               ЗАЯВКА

                              К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
от______________  №_________

Наименование вопроса: «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации муниципального образования Темрюкский район».

Проект внесен: Управлением имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Темрюкский район.

Постановление разослать:

1. Управлению имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Темрюкский район                                           4 экз.

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Темрюкский район                                                                                               1 экз.

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Темрюкский район                                                                         1 экз.

4. Прокуратуре Темрюкского района
                                               1 экз.

5. Темрюкскому отделу Управления Федеральной                               службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю                                                                                          1 экз.

Начальник управления

имущественных и земельных отношений                                                  Н.В.Сидикова